
,,"""T'".. Vyšší po icejní ško a a Středn' pohcejn' škola Ministerstva vnitra v Praze

s !_ L! ' Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9'iY,,y' ID datové schránky4zrkg" || l ||| l ¶| |||
(% '. ;C,Ĺ ť

. DY90P000G6P13č.j. VPSA-1234/EU-2016/OVZI
, Identifikátor VZ: PZ

p16v00000743 ,' Pocet stran: 3
,

Dodatek č. 1' ' /'°
SMLOUVY O DÍLO

na ,,Realizaci instalace strukturované kabeláže - školská budova"
č.j. VPŠA-788/EU-2016/OVZI ze dne 28.07.2016

uzavřená v souladu s § 1724 a násl., zejména pak podle § 2586 a násl.,
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,ObčanZ")

Článek l.
Smluvní strany

ČR - Vyšší policejní škola a StřednívpoliceinÍ škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPS a spš MV v Praze),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9,
jejímž jménem jedná JUDr. Petr Hanzl, zástupce ředitelky školy pro ekonomiku,
lČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku;

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, č.ú.:

Kontaktní osoba a údaje:

E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen ,,objednatel")

a

AG COM, a.s.,
se sídlem Nám. Miru 22, 503 03 Smiřice,
jejímž jménem jedná Ing. Jiří Skořepa, statutární ředitel,
lČ: 47452081, DIČ: CZ47452081, ID datové schránky: x3ack9m
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 2250;

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu:

Kontaktní osoba a údaje:
J
E-mail:
Telefon: ,

(dále jen ,,zhotovitel")



(dále též jednotlivě jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

uzavřely

dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 smiouvy o dílo na ,,Realizaci instalace
strukturované kabeláže - školská budova" v areálu VPS a SPŠ MV v Praze na uvedené
adrese sídla objednatele (dále jen ,,dodatek č. 1" nebo též ,,smlouva ve znění dodatku
č. l"). Jedná se o veřejnou zakázku (dále jen ,,VZ") ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb,,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ"), řešenou jako veřejná
zakázka malého rozsahu podle § 12, odst. 3, zákona č. 137/2006 Sb,, o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,VZMR"), přičemž se dle § 18. odst. 5 ZVZ ustanovení
tohoto zákona nevyužijí mimo § 6 ZVZ.

Článek ||.
Předmět dodatku Č. 1

2.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je prodlouženi termínu dokončení závazku zhotovitele
provést instalaci strukturované kabeláže ve školské budově (vC. veškerých prací
i činností s tím spojených) podle Smlouvy o dílo č.j. VPŠA-788/EU-2016/OVZI
ze dne 28.07.2016, zadávací a projektové dokumentace a předáni tohoto díla
objednateli řádně, včas a ve sjednané kvalitě v objektu VPŠ a SPŠ MV v Praze
na uvedené adrese sídla objednatele.

2.2. Prod|oužení terminu dokončeni závazku zhotovitele je provedeno dohodou smluvních
stran z důvodů nutnosti přizpůsobovat čas provádění jednotlivých prací působÍcÍch
nadměrný hluk vyučovací době, zejména studentů střední policejní školy a potřebám
objednatele s ohledem na nerušenou výuku a provoz vpš a SPŠ MV v Praze. Dalším
důvodem k prodloužení termínu dokončení závazku zhotovitele je demontáž starých
datových rozvodů, kterou bude možné provést až po plném zprovoznění nových
strukturovaných datových rozvodů.

2,3. Z uvedených důvodů (viz předchozí odst. dodatku č. l) se mění ustanoveni článku Ill.,
Způsob, termín zhotovení a předání díla, odst. 3.3., Smlouvy o dílo č.j. VPŠA-
788/EU-2016/OVZI takto:

Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo objednateli podle dokumentace. Termin
zhotoveni a předáni řádně zhotoveného díla je nejpozději do dne 31.01.2017.
Vlastní provádění díla bude probíhat dle projektové dokumentace, v souladu
s upraveným časovým harmonogramem, který byl předložen objednateli v nabídce
zhotovitele díla. Při prováděni díla je zhotovitel povinen se řídit projektovou
dokumentací a pokyny objednatele ve smyslu smlouvy ve znění dodatku č. 1, zejména
dle odst. 3.1. Smlouvy o dílo č.j. VPŠA-788/EU-2016/OVZI ze dne 28.07.2016.
Zhotovitel zodpovídá za přesnost při vytyčováni a zaměřování svých prací.

2.4. Podkladem pro uzavřeni tohoto dodatku č. 1 je žádost zhotovitele ze dne 25.11.2016,

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tato dodatek č. 1, resp. smlouva ve znění dodatku č. 1, je uzavřena na dobu
určitou, nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
(při rozdIlném datu dnem podpisu druhou smluvní stranou, resp. doručením
oboustranně podepsaného dodatku č. 1 protistraně). Platnost a účinnost smlouvy
ve znění dodatku č. 1 končí uplynutím doby plněni, tj. VC. uplynutí záruční doby ode
dne následujícího po předáni díla, příp. uplynutím doby pozáručního servisu a pojištění
díla, pokud je součástí předmětu díla nebo se k tomu zhotovitel výslovně zavázal.

Strana 2 z 3



3.2. Ostatní ustanovení původní Smlouvy o dílo č.j. VPŠA-788/EU-2016/OVZI se
nemění a zůstávají v platnosti s tím, že ustanovení odst. 5.7. článku V. původní
Smlouvy o dílo zůstává v platnosti i pro fakturaci v měsíci lednu 2017 tak, že :
,,...se smluvní strany dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 90 (devadesáti)
kalendářních dnů ode dne doručeni faktury objednateli na adresu sídla
objednatele".

3.3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž 1 (jeden) obdrží
objednatel a 1 (jeden) zhotovitel.

3.4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1, resp. smlouvu ve znění
dodatku č. 1, uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto dodatku č. 1
za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
tohoto dodatku č. 1 rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto
dodatku č. 1 své podpisy.

V Praze dne: O 5 -12- 2016
V, ,m,,,,,,, ,,,, -j7? 41Z %16

podpis objednatele
JUDr. Petr Hanzl

zástupce ředitelky školy
pro ekonomiku

,od,,. zhotovitele
Ing. Jiří Skořepa
statutární ředitel

-d -

«tscom"

AG COM., a.s. H lČ: 47452081
Náměstí Miru 22 m DIČ: CZ47452081
503 03 Smiřice · tel.:

razítko objednatele razítko zhotovitele

Strana 3 z 3


